
RADCA PRAW,., Y

ZARZĄDZENIE NR 4/125/2018
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 10 października 2018 roku

w sprawie ustalenia cen za 1 m3 wody dostarczanej odbiorcom i 1m3 ścieków
ponoszonych przez odbiorców usług gminnej sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późno zm.) oraz uchwały Nr LXII81/2018 Rady
Gminy Bodzechów z dnia 2 października 2018r. w sprawie dopłaty do taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę izbiorowego odprowadzania ścieków zarządza się co następuje:

9 l
Ustala się cenę za 1 rn3 wody dostarczanej odbiorcom usług gminnej sieci wodociągowej
zaliczonych do grupy taryfowej l i 3 na 3,98 zł (netto)~. 4,30 zł. (brutto).

92
Ustala się cenę za 1 m3 ścieków ponoszonych przez odbiorców usług gminnej sieci
kanalizacyjnej zaliczonych do grupy taryfowej l i 3 na 5,45 zł. (netto) tj. 5,89 zł. (brutto).

93
Ustala się cenę za l m3 ścieków ponoszonych przez odbiorców usług gminnej sieci
kanalizacyjnej zaliczonych do grupy taryfowej 2 na 16, ł8 zł. (netto) tj. 17,47 zl. (brutto).

94
Traci moc zarządzenie nr IV/67/2017 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 16.06.2017 r.
w sprawie ustalenia cen 1 m3 wody dostarczan~j odbiorcom i 1m3 ścieków ponoszonych przez
odbiorców usług gminnej sieci wodociągowej ikanalizacyjnej

95
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu
Gminy Bodzechów.

96
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2018 r.

\


	00000001

